
 

朝夕には涼しい風が吹き、秋の訪れを感じる季節となりました。 

８・9月のご入居者様の状況についてお知らせいたします。 

８月は納涼祭を開催致しました。素麺やゼリーなど夏らしい食べ物を味わい、くじ引きや金魚すくいなどの

レクリエーションでは、ご入居者様の笑顔や笑い声がフロアいっぱいに広がりました。職員も一緒に盛り上

がり、夏の思い出をご入居者様と共有できたことを大変うれしく思っております。 

そして９月には、敬老会を行いました。長寿を迎えられたご入居者様へ感謝とお祝いの気持ちを込め、心温

まる会となりました。改めてご健康雄とご多幸をお祈りするひとときとなりました。 

今後もご入居者様に喜んでいただけるような企画を考えてまいります。 

皆様からの日頃のご支援に心より感謝申し上げます。 

 

敬老会では、会場に色とりどりの綺

麗なお花を飾り、華やかな雰囲気の

中で開催いたしました。 

ライフケア大手門 
特別養護老人ホーム３階 

令和７年８・９月活動報告 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

敬老会 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

納涼祭 


